

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 26.08.2021

<b>KASTNER Artikelnummer:</b>	322625
<b>KASTNER Artikelbezeichnung:</b>	Tk-Bindi Mono Mango 752g

**Allgemein:** Artikel GTIN: 3428420081718 / **Anzahl Basiseinheit:** 1  
**recht. Produktbezeichnung:** Mono Mango -Mangosorbet (46,4%) mit Kokoseis (38,5%), garniert mit Kiwi, Litschi und Himbeere. tiefgekühlt  
**verpfl. Kennzeichnung:** Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren  
**Kontaktname:** bindi DEUTSCHLAND GmbH  
**Kontaktadresse:** Hegelstraße 4a, 33790 Halle(Westf.)  
**Aufbewahrung/Verwendungshinweise:**



Zubereitungsarten	Beschreibung
READY_TO_EAT	Verzehrfertig - Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig

<b>Zubereitungsanweisungen</b>
Sofort verzehrfertig

<b>Maßeinheiten</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

**Zutatenliste**

Mangosorbet(37,06%)(Mangopüree 46%, Wasser, Zucker, Trockenglukosesirup, Geliermittel Johannisbrotkernmehl und Xanthan, hydrolysierte Erbsenproteine, Salz) Kokosnusseiskrem(33,35)(Wasser, Zucker, KOKOSMILCHPULVER (10%)(KOKOSNUSSMILCH (90%), Maltodextrin, Natriumcaseinat), MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Trockenglukosesirup, Aroma, Emulgatoren Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Geliermittel Johannisbrotkernmehl und Guarkernmehl, Dekor (26,06%) (Mangosorbet (Mangopüree 46%, Wasser, Zucker, Trockenglukosesirup, Geliermittel Johannisbrotkernmehl und Xanthan, hydrolysierte Erbsenproteine, Salz), Litschi in Sirup(Litschi, Wasser, Zucker), Kiwi, Himbeere. Kokos-Baiser-Herz(3,53%)(Zucker, EIWEISS, Kokosnussflocken 0,07%)

Allergene	Buchstabencode	Grad d. Vorkommens
Eier	C	enthält
Sojabohnen	F	kann Spuren enthalten
Milch / Lactose	G	enthält
Nüsse	H	kann Spuren enthalten

<b>Allergenhinweise</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 26.08.2021

Zubereitung/Nährwerte			
<b>Zubereitungsgrad</b>	Unzubereitet - Der anfängliche Zustand des Produkts, d.h. so wie das Produkt sich in der Verpackung befindet		
<b>Nährwertbezugsgröße</b>	100	Gramm	
<b>Haushaltportion</b>			
<b>Energie (kcal)</b>	106	<b>E. Messgenauigkeit</b>	ungefähr
<b>Energie (KJ)</b>	444	<b>E. Referenzmenge in %</b>	

Nährwertangaben	Inhalt	Einheit	Messgenauigkeit	Ref. Menge %
Fett	4,6	Gramm	ungefähr	
Fett, davon gesät. Fettsäuren	3,5	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate	27	Gramm	ungefähr	
Kohlenhydrate, davon Zucker	24	Gramm	ungefähr	
Eiweiß	1,8	Gramm	ungefähr	
Salz	30	Milligramm	ungefähr	

Vitaminangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

sonstige Nährwertangaben
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

zusätzliche Angaben			
<b>Herkunftsland</b>	FR	<b>Bezeichnung</b>	Frankreich
<b>Herkunftsort</b>		<b>Ursprungsland</b>	
<b>Öko-Kontrollstelle</b>		<b>Bio-Logo-Länderzusatz</b>	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
<b>Glutenfrei</b>	
<b>Laktosefrei</b>	
<b>Milchproteinfrei</b>	
<b>Gentechnikfrei</b>	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
<b>Portionsgrößen/ Wert</b>	Verkaufseinheit	
<b>Anz. Portionen/ Pkg</b>		
<b>Volumenprozent</b>	%	

Nährwertanspruch
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung